



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 798 079
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABOBIL.NO AS
Forretningsadresse: Vesthagen 13
4344 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Alvern
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	130 418 867	97 162 079
Annen driftsinntekt		731 500	801 950
Sum inntekter		131 150 368	97 964 029
Kostnader			
Varekostnad		101 536 482	78 185 535
Lønnskostnad	3	8 091 201	6 057 751
Avskrivning av driftsmidler	4	356 850	214 000
Annen driftskostnad	3, 12	5 856 272	4 347 515
Sum kostnader		115 840 806	88 804 800
Driftsresultat		15 309 562	9 159 228
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		181	245
Annen finansinntekt		49 725	68 709
Sum finansinntekter		49 906	68 954
Annen rentekostnad		155 961	335 877
Annen finanskostnad		35 906	69 130
Sum finanskostnader		191 866	405 006
Netto finans		-141 961	-336 053
Ordinært resultat før skattekostnad		15 167 601	8 823 176
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 339 371	1 945 389
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 828 230	6 877 787
Årsresultat		11 828 230	6 877 787
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 828 230	6 877 787
Totalresultat		11 828 230	6 877 787



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 469 584
Avsatt til annen egenkapital		11 828 230	4 408 203
Sum overføringer og disponeringer		11 828 230	6 877 787



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	4, 10	1 597 223	1 452 434
Sum varige driftsmidler		1 597 223	1 452 434
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	13	50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000
Sum anleggsmidler		1 647 223	1 502 434
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 10	15 773 439	35 285 601
Fordringer			
Kundefordringer	10	122 835	118 505
Andre kortsiktige fordringer		1 140 171	1 838 353
Krav på innbetaling av selskapskapital	8	1 070 744	3 835 331
Sum fordringer		2 333 750	5 792 189
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	23 590 277	348 858
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 590 277	348 858
Sum omløpsmidler		41 697 466	41 426 648
SUM EIENDELER		43 344 688	42 929 082

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 262 000	1 262 000
Overkurs		14 000 000	14 000 000
Sum innskutt egenkapital		15 262 000	15 262 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 236 514	8 408 283
Sum opptjent egenkapital		16 236 514	8 408 283
Sum egenkapital	11	31 498 514	23 670 283
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	226 931	190 417
Sum avsetninger for forpliktelser		226 931	190 417
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		226 931	190 417
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån			2 650 000
Gjeld til kredittinstitusjoner			6 813 911
Leverandørgjeld		1 774 583	4 305 319
Betalbar skatt	9	3 302 857	1 684 613
Skyldig offentlige avgifter		1 572 932	552 933
Utbytte	8	4 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		968 871	3 061 606
Sum kortsiktig gjeld		11 619 244	19 068 381
Sum gjeld		11 846 175	19 258 798
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 344 688	42 929 082



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 927792

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 798 079
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABOBIL.NO AS
Forretningsadresse: Vesthagen 13
4344 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Alvern
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 798 079
ABOBIL.NO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	130 418 867	97 162 079
Annen driftsinntekt		731 500	801 950
Sum inntekter		131 150 368	97 964 029
Kostnader			
Varekostnad		101 536 482	78 185 535
Lønnskostnad	3	8 091 201	6 057 751
Avskrivning av driftsmidler	4	356 850	214 000
Annen driftskostnad	3, 12	5 856 272	4 347 515
Sum kostnader		115 840 806	88 804 800
Driftsresultat		15 309 562	9 159 228
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		181	245
Annen finansinntekt		49 725	68 709
Sum finansinntekter		49 906	68 954
Annen rentekostnad		155 961	335 877
Annen finanskostnad		35 906	69 130
Sum finanskostnader		191 866	405 006
Netto finans		-141 961	-336 053
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 339 371	1 945 389
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 828 230	6 877 787
Årsresultat		11 828 230	6 877 787
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 828 230	6 877 787
Totalresultat		11 828 230	6 877 787
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 469 584
Avsatt til annen egenkapital		11 828 230	4 408 203
Sum overføringer og disponeringer		11 828 230	6 877 787



Organisasjonsnr: 922 798 079
ABOBIL.NO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol. 4, 10		1 597 223	1 452 434
Sum varige driftsmidler		1 597 223	1 452 434

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	13	50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000

Sum anleggsmidler		1 647 223	1 502 434
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	5, 10	15 773 439	35 285 601
------------------	-------	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	10	122 835	118 505
Andre kortsiktige fordringer		1 140 171	1 838 353
Krav på innbetaling av selskapskapital	8	1 070 744	3 835 331
Sum fordringer		2 333 750	5 792 189

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	23 590 277	348 858
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 590 277	348 858

Sum omløpsmidler		41 697 466	41 426 648
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		43 344 688	42 929 082
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	1 262 000	1 262 000
Overkurs		14 000 000	14 000 000
Sum innskutt egenkapital		15 262 000	15 262 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 236 514	8 408 283
Sum opptjent egenkapital		16 236 514	8 408 283
Sum egenkapital	11	31 498 514	23 670 283
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	226 931	190 417
Sum avsetninger for forpliktelser		226 931	190 417
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		226 931	190 417
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån			2 650 000
Gjeld til kredittinstitusjoner			6 813 911
Leverandørgjeld		1 774 583	4 305 319
Betalbar skatt	9	3 302 857	1 684 613
Skyldig offentlige avgifter		1 572 932	552 933
Utbytte	8	4 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		968 871	3 061 606
Sum kortsiktig gjeld		11 619 244	19 068 381
Sum gjeld		11 846 175	19 258 798
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 344 688	42 929 082



Organisasjonsnr: 922 798 079
ABOBIL.NO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
13.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



ABOBIL.NO AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Varige driftsmidler avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmiddelets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom den virkelige verdien av driftsmiddelet er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost ved tilvirkning omfatter variable og faste tilvirkningskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Fordringer, både kortsiktige og langsiktige, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjon

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

**Note 1 Regnskapsprinsipper** (forts.)**Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Konsern

Selskapet inngår i konsernet Alvern Invest AS. Konsernregnskap utarbeides der.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp.

Note 2 Salgsinntekter

	2020	2019
Per virksomhetsområde		
Salg av nye og brukte biler	100 %	100 %
Geografisk fordeling		
Norge	100 %	100 %

**Note 3 Ansatte, personalkostnader mv.**

Personalkostnader består av følgende poster:	2021	2020
Lønninger, inkl feriepenger	6 843 187	5 171 278
Arbeidsgiveravgift	994 167	729 031
Pensjonskostnader	112 815	67 800
Andre ytelser	141 032	89 642
Sum lønnskostnader	8 091 201	6 057 751

Gjennomsnittlig antall årsverk:	13	10
---------------------------------	----	----

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn og annen godtgjørelse	650 315	0

Selskapet har ikke forpliktet seg til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Det foreligger ikke avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Selskapet har ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder, medlemmer av styret eller ansatte.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Abobil.no AS har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Revisor

Selskapet har hatt følgende godtgjørelse til revisor:

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	55 000	48 000
Andre attestasjonstjenester	-	-
Årsregnskap / skattemelding	18 000	25 000
Bistand omorganisering	-	8 000
Annen bistand	-	2 500

**Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle anleggsmidler**

Varige driftsmidler	Driftsløstyre, utstyr ol.	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	1 742 108	1 742 108
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 251 688	1 251 688
Avgang solgte driftsmidler	765 008	765 008
Anskaffelseskost 31.12.	2 228 788	2 228 788
Sum akkumulerte avskrivninger	631 565	631 565
Sum akkumulerte nedskrivninger	-	-
Sum reverserte nedskrivninger	-	-
Balansført verdi pr. 31.12.	1 597 223	1 597 223
Årets avskrivninger	356 850	356 850
Årets nedskrivninger	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Varer

Selskapets varelager er i sin helhet ferdigvarer, bestående av nye og brukte biler med tilhørende utstyr.

Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er kr 1 262 000, bestående av 631 aksjer pålydende kr 2 000 per aksje. Det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
Alvern Invest AS	631	100 %
Sum	631	100 %

Alvern Invest AS er i sin helhet eiet av styrets medlemmer.

Note 7 Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med 324 372. Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.2021.

**Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern**

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Alvern Invest AS		0	1 127 174	1 125 129
Abobil.no Eiendom AS		0	43 569	2 710 202
Sum	0	0	1 170 743	3 835 331

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Alvern Invest AS	0	0	4 000 000	2 650 000
Abobil.no Eiendom AS	0	0	0	0
Sum	0	0	4 000 000	0

Gjeld til Alvern Invest AS er avsatt utbytte / konsernbidrag i forbindelse med årsavslutningen.

Note 9 Skattekostnad

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	3 302 857	1 684 613
Skatt på avgitt konsernbidrag	-	180 416
Endring i utsatt skatt	36 514	80 360
Sum skattekostnad	3 339 372	1 945 390

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Resultat før skattekostnad	15 167 601	8 823 176
Permanente forskjeller	11 360	19 503
Endring i midlertidige forskjeller	-165 975	-365 271
Avgitt konsernbidrag	-	-820 075
Årets skattegrunnlag	15 012 986	7 657 333
Betalbar skatt	3 302 857	1 684 613

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2021	2020
Anleggsmidler	1 031 505	865 530
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	1 031 505	865 530

Utsatt skatt / skattefordel 22%	226 931	190 417
--	----------------	----------------

**Note 10 Gjeld til kredittinstitusjoner og pantstillelser**

Gjeld som er sikret ved pant	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	600 000
Kassakreditt (limit kr 8 000 000)	-	6 213 911
Annen langsiktig gjeld	-	-
Sum	-	6 813 911
<hr/>		
Gjeld sikret ved pant	-	6 813 911
<hr/>		
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2020
Kundefordringer	122 835	118 505
Varelager	15 773 439	35 285 601
Varige driftsmidler	1 597 223	1 452 434
Sum pantstillelser	17 493 497	36 856 540

Selskapets varelager, varige driftsmidler og kundefordringer er i tillegg stillet som realkausjon for nedbetalingskreditt i søsterselskapet Abobil.no Eiendom AS.

Note 11 Endring egenkapital

Egenkapital pr 1.1	1 262 000	14 000 000	8 408 283	23 670 283
Årets resultat	-	-	11 828 230	11 828 230
Tilleggsutbytte i året	-	-	-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital pr 31.12	1 262 000	14 000 000	16 236 514	31 498 514

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet leier sine lokaler av søsterselskapet Abobil.no Eiendom AS. Årlig leie er kr 3 300 000. Leieavtalen løper til 2025, med rett til 5 års forlengelse.

Note 13 Investering i tilknyttet selskap

Investering i Bobil Norge AS, 50% eierandel stiftet i 2018, bokført verdi kr 50 000. Selskapet har foreløpig ikke kommet i gang med sin aktivitet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Alvern

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-603405

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-07 08:52:15 UTC



Gunvor Austrheim Alvern

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-616680

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-07 08:54:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8P8A-XT575-CWKCT-M6YXN-D07Q8-NKWWID

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Abobil.no AS

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	15 167 601	8 823 176
<i>Justert for</i>		
Periodens betalte skatt	-1 684 613	-1 116 698
Avskrivninger	356 850	214 000
Gevinst ved avgang driftsmidler	-347 951	-398 221
<i>Endring i arbeidskapital</i>		
Endring i varelager	19 512 162	-20 487
Endring i kundefordringer	-4 330	73 268
Endring i leverandørgjeld	-2 530 736	-1 726 776
Endring i andre tidsavgrensingsposter mv.	-374 552	-548 704
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	30 094 431	5 299 558
Kontantstrøm fra investeringsaktivitetene		
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	-1 251 688	-1 046 578
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	1 098 000	749 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-153 688	-297 578
Kontantstrøm fra finansieringsaktivitetene		
Endring i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-6 813 911	-1 196 610
Netto likviditetsendring fra konsernselskaper	114 587	-3 640 318
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 699 324	-4 836 928
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	23 241 419	165 052
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse	348 858	183 806
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt	23 590 277	348 858



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Alvern

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-603405

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-07 08:52:15 UTC



Gunvor Austrheim Alvern

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-616680

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-07 08:54:06 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: ZIQ7A-VGS4E-QT18W-JMME3-PCMPD-W43F



Årsberetning 2021

for

ABOBIL.NO AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er kjøp og salg av nye og brukte bobil. Utleie av bobiler og tilhørende delesalg. Selskapet er lokalisert Time kommune, nærmere bestemt Håland Industriområde på Bryne.

Utvikling og resultat

Selskapet har et årsresultat på kr 11 828 230 i 2021, og har en positiv egenkapital på kr 31 498 514 ved utgangen av 2021. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet og notene et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forskning og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Selskapet forventer positive resultater og utsikten for 2022 vurderes gode. Dog er tilgangen til bobiler kraftig redusert fra produsentene grunnet råvaretilgangs begrensninger. Selskapet demmer noe opp for denne begrensningen ved å handle inn bobiler fra andre kollegaer og fra privat markedet. Forutsetning om fortsatt drift av selskapet er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Det bekrefter herved at forutsetning om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Selskapet satser for fullt i 2022 og ønsker å øke aktiviteten ytterligere. Konsernet har bygd nytt bygg som stod ferdig i mars 2020.

Finansiell risiko

Selskapet har ikke hatt tap på fordringer i 2021.

Likviditetsutvikling: Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende totalt sett. Selskapet har hatt en tilfredsstillende likviditetssituasjon hele året.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Styret har ikke iverksatt spesielle tiltak i 2021. Det har vært en del mer sykefravær i 2021 i forhold til tidligere år. Både Covid 19 og «fysiske» skader oppstått i privat tid på enkelte ansatte, har medført relativt høyt fravær. Selskapet jobber med tiltak for å holde sykefraværet så lavt som mulig.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for tilsvarende virksomheter. Det jobbes kontinuerlig med prosesser som har til hensikt å redusere forurensing, samt avfallshåndtering.

Likestilling

Selskapets styre har bestått av 1 mann og 1 kvinne. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellbehandling grunnet kjønn. Selskapet har 16 ansatte og 2 av disse er kvinner.



Styreforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreforsikring.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med noter. Det har heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Time, den 4. mars 2022

Tor Alvern
Styreleder og daglig leder

Gunvor Austrheim Alvern
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Alvern

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-603405

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-07 08:52:15 UTC



Gunvor Austrheim Alvern

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-616680

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-07 08:54:06 UTC



Penneo Dokumentnr: KYIHF-JJJ01-K4445-5ZWSO-CUSTN-2PSBU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



IDSØ & RAVNÅS REVISJON AS

Godkjent revisjonsselskap / Autorisert regnskapsførerselskap

Til generalforsamlingen i Abobil.no AS

Resultatregnskap			
Abobil.no AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	130 418 867	97 162 079
Annen driftsinntekt		731 500	801 950
Sum driftsinntekter		<u>131 150 368</u>	<u>97 964 029</u>
Varekostnad		101 536 482	78 185 535
Lønnskostnad	3	8 091 201	6 057 751
Avskrivning av driftsmidler	4	356 850	214 000
Annen driftskostnad	3, 12	5 856 272	4 347 515
Sum driftskostnader		<u>115 840 806</u>	<u>88 804 800</u>
Driftsresultat		<u>15 309 562</u>	<u>9 159 228</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		181	245
Annen finansinntekt		49 725	68 709
Annen rentekostnad		155 961	335 877
Annen finanskostnad		35 906	69 130
Resultat av finansposter		<u>-141 961</u>	<u>-336 053</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		15 167 601	8 823 176
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 339 371	1 945 389
Ordinært resultat		<u>11 828 230</u>	<u>6 877 787</u>
Årsresultat		<u>11 828 230</u>	<u>6 877 787</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag (netto etter skatt)		0	2 469 584
Avsatt til annen egenkapital		11 828 230	4 408 203
Sum overføringer		<u>11 828 230</u>	<u>6 877 787</u>



Balanse			
Abobil.no AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	4, 10	1 597 223	1 452 434
Sum varige driftsmidler		<u>1 597 223</u>	<u>1 452 434</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	13	50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 647 223</u>	<u>1 502 434</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5, 10	15 773 439	35 285 601
Fordringer			
Kundefordringer	10	122 835	118 505
Andre kortsiktige fordringer		1 140 171	1 838 353
Fordring på konsernselskap	8	1 070 744	3 835 331
Sum fordringer		<u>2 333 750</u>	<u>5 792 189</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	23 590 277	348 858
Sum omløpsmidler		<u>41 697 466</u>	<u>41 426 648</u>
Sum eiendeler		<u>43 344 688</u>	<u>42 929 082</u>

Abobil.no AS

Side 1

Penneo Dokumentnøkkel: 2YZPM-HGDME-8MDW2-2TTZ3-CUZ0W-1BE5W



Balanse			
Abobil.no AS			
	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 262 000	1 262 000
Overkurs		14 000 000	14 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>15 262 000</u>	<u>15 262 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 236 514	8 408 283
Sum opptjent egenkapital		<u>16 236 514</u>	<u>8 408 283</u>
Sum egenkapital	11	<u>31 498 514</u>	<u>23 670 283</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	226 931	190 417
Sum avsetning for forpliktelser		<u>226 931</u>	<u>190 417</u>
Kortsiktig gjeld			
Skyldig konsernbidrag		0	2 650 000
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	6 813 911
Leverandørgjeld		1 774 583	4 305 319
Betalbar skatt	9	3 302 857	1 684 613
Skyldig offentlige avgifter		1 572 932	552 933
Avsatt utbytte	8	4 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		968 871	3 061 606
Sum kortsiktig gjeld		<u>11 619 244</u>	<u>19 068 381</u>
Sum gjeld		<u>11 846 175</u>	<u>19 258 798</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>43 344 688</u>	<u>42 929 082</u>
Time, 04.03.2022 Styret i Abobil.no AS			
_____ Tor Alvern Styrets leder og daglig leder		_____ Gunvor Austrheim Alvern Styremedlem	
Abobil.no AS		Side 2	

Penneo Dokumentnøkkel: 2YZPM-HGDMF-8MDW2-2TTZ3-CUZ0W-1BE5W



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tor Alvern

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-603405

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-07 08:52:15 UTC



Gunvor Austrheim Alvern

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-616680

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-07 08:54:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2YZP4-HGDMF-6MDW2-2TTZ3-CUZ0W-1BESW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stempelt med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>